PROGRAMME DE BOURSES DE MOBILITÉ - COENSEIGNEMENT ET CODIRECTION



ANNEXE I - PROGRAMME DE SÉJOUR 
	JOUR
	DATE
	ACTIVITÉS PRÉVUES
	COMPÉTENCES SPÉCIFIQUES CIBLÉES
	PARTENAIRE ET LIEU

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	




Notes :  vous pouvez ajouter ou supprimer des lignes au besoin. 
Si plus d'un-e participant-e, merci de distinguer les activités de chacun-e.

echanges-azimut.com
enseignants@education-internationale.com
T : +1 418 651-4667
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